
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płaska 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 67 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4057) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Płaska w następującym składzie osobowym: 

1) Juszkiewicz Marek Kazimierz; 

2) Gołkowski Dariusz; 

3) Puczyłowska Hanna. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Płaska wybiera się radnego Juszkiewicza 
Marka Kazimierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF81F896-4B61-4BBC-88F5-D83DE8C8E026. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


